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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Rahovec

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

623163 - Administrata dhe Personeli

163110 - Administrata - Rahovec

0133 623163-1933693 47975 Ndertimi i E-Kioskut 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 623163-1933714 47994 Riparimi i objekteve te gjendjes civile 10,000 5,000 0 15,000 10,000 0 25,000 0

0133 623163-2036739 49841 Vendosja e ashensorit në objektin e ndërteses së Komunës 0 0 0 0 5,000 15,000 20,000 0

Totali - Administrata - Rahovec 15,000 5,000 0 20,000 15,000 15,000 50,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 15,000 5,000 0 20,000 15,000 15,000 50,000 0

623175 - Buxhet dhe Financa

175110 - Buxhetimi

0112 623175-1524844 40791 Projektet me donator (Helvetas) 0 40,000 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

Totali - Buxhetimi 0 40,000 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 40,000 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

623180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181710 - Infrastruktura Publike - Rahovec

0451 623180-1831682 46727 Inevstime dhe mirmbatje te hapsiarve gjelbruse, parqet, vorrezat etj ne Komune e Rahovecit45,000 0 0 45,000 30,000 30,000 105,000 0

0451 623180-1525102 40818 Ndërtimi i trotuareve në Komunen e  Rahovecit (vazhdim) 70,000 0 0 70,000 80,000 80,000 230,000 0

0451 623180-1933772 48045 Krijmi i parkingjeve të reja në qytet 0 15,000 0 15,000 5,000 0 20,000 0

0451 623180-1525001 40815 Intervenimet emergjente në Infrastrukturë 15,000 0 0 15,000 30,000 30,000 75,000 0

0451 623180-2036785 49877 Ndërtimi dhe trajtimi i ujerave atmosferik në qytet 50,000 0 0 50,000 50,000 60,000 160,000 0

0451 623180-1525122 40819 Ndertimi  i sistemeve te ujesjellesit ne Komunën e Rahovecit 70,000 0 0 70,000 10,000 10,000 90,000 0

0451 623180-2036795 49887 Ndërtimi dhe rregullimi i Infrastrukturës në stacion të autobuseve në Rahovec 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 623180-1933930 48181 Ndërt. i kan. për ujëra atmos. dhe ndërt. i rrugëve me kubëza në fshatin Zatriq 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 623180-2036807 49898 Ndërtimi dhe zgjerimi i ndriqimit publik në Komunen e Rahovecit 147,000 0 0 147,000 386,000 430,000 963,000 0
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0451 623180-1627023 43468 Ndërtimi i rrugës Rahovec- Pataqan i Poshtem 100,000 0 0 100,000 50,000 50,000 200,000 0

0451 623180-1933942 48189 Furnizim me gypa PVC 13,025 0 0 13,025 20,000 20,000 53,025 0

0451 623180-1524930 40809 Meremetimi i rrugëve dhe trotuareve 60,000 40,000 0 100,000 10,000 10,000 120,000 0

0451 623180-1525036 40817 Ndertimi i rrugeve ne komunen  e Rahovecit 100,000 0 0 100,000 80,000 85,000 265,000 0

0451 623180-1933758 48032 Përmirësimi i kanalizimeve në Pastasel dhe venbanime tjera në Komunën e Rahovecit 100,000 0 0 100,000 70,000 100,000 270,000 0

0451 623180-1933954 48200 Ndërtimi i semaforëve të rinjë 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 623180-1524990 40814 Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja e rrjetit ekzistues 60,000 0 0 60,000 80,000 80,000 220,000 0

0451 623180-2036770 49862 Ndërtimi dhe rregullimi I kanalizimeve fekale (Gropa Septike) 100,000 0 0 100,000 150,000 205,000 455,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Rahovec 955,025 75,000 0 1,030,025 1,051,000 1,190,000 3,271,025 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 955,025 75,000 0 1,030,025 1,051,000 1,190,000 3,271,025 0

623195 - Zyra e Komuniteteve

195550 - ZLK - Rahovec

1090 623195-1627790 43481 Investimet ne ifrastrukture me bashkfinancim per komunitetet jo shumice 0 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

Totali - ZLK - Rahovec 0 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

Totali - Zyra e Komuniteteve 0 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

623470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470110 - Bujqësi - Rahovec

0421 623470-2036842 49929 Ndërtimi në infrastrukture ndaj situatave kritike në Bujqësi 30,000 0 0 30,000 80,000 85,000 195,000 0

0421 623470-1933529 47832 Përkrahja e Fermerëve në Komunën e Rahovecit (mekanizma bujqësor, inpute bujqësore, farëra, plehra kimikë, etj.)200,000 0 0 200,000 70,000 246,188 516,188 0

0421 623470-1524254 40821 Kanali i kullimit të tokave bujqësore në komunën e Rahovecit 80,000 0 0 80,000 100,000 100,000 280,000 0

0421 623470-1627429 43482 Ndertimi  i infrastrukturës për festivalin dhe tregun e rrushit 46,000 0 0 46,000 80,000 70,000 196,000 0

0421 623470-1933569 47865 Stalla dhe ferma të vogla për fermerë. 60,000 0 0 60,000 70,000 80,000 210,000 0

0421 623470-1421936 89742 Kanali. i kullimit.t.b.ne fsh.Ratkoc,Malesi,Gegje 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0421 623470-1524401 40822 Ndertimi dhe mirëmbajtja e rrugëve fushore 160,000 60,000 0 220,000 170,000 205,000 595,000 0

0421 623470-1831610 46674 Ndertimi i serave me participim 75 me 25 % 160,000 40,000 0 200,000 170,000 120,000 490,000 0

0421 623470-1524536 40827 Participimi në projekte me bashkëfinancim në bujqësi 40,000 40,000 0 80,000 40,000 50,000 170,000 0

0421 623470-1729900 45777 Kullimi i tokave Bujqesore ne Xerxe 50,000 0 0 50,000 60,000 60,000 170,000 0

Totali - Bujqësi - Rahovec 876,000 140,000 0 1,016,000 840,000 1,016,188 2,872,188 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 876,000 140,000 0 1,016,000 840,000 1,016,188 2,872,188 0
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623480 - Zhvillimi Ekonomik

480110 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec

0411 623480-1933780 48051 Ndërtimi i shtëpisë së pleqve. 10,000 0 0 10,000 10,000 0 20,000 0

0411 623480-1933789 48058 Tregu i gjelbërt ditor 10,000 0 0 10,000 35,000 0 45,000 0

0411 623480-1729789 45690 Investime ne zonene ekonomike ne Apterush 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0411 623480-1933903 48159 Investime në turizem dhe shtigje të ecjes 30,000 0 0 30,000 5,000 5,000 40,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 60,000 0 0 60,000 60,000 15,000 135,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 60,000 0 0 60,000 60,000 15,000 135,000 0

623650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650550 - Shërbimet Kadastrale - Rahovec

0610 623650-1524701 40836 Blerja e tokës dhe pasurive të patundshme 0 30,000 0 30,000 30,000 35,000 95,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Rahovec 0 30,000 0 30,000 30,000 35,000 95,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 30,000 0 30,000 30,000 35,000 95,000 0

623660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663600 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 623660-1627066 43489 Kolektori dhe rregullimi i shtratit te lumit Duhllo- (vazhdim) 29,176 0 0 29,176 0 0 29,176 0

0620 623660-1524089 40840 Rregullimi  i shtreterve  te lumenjve  dhe  prrockave  ne  komunen e Rahovecit 110,000 20,000 0 130,000 410,000 510,000 1,050,000 0

0620 623660-1627173 43492 Renovimi i ndertesave publike fasadimi 30,000 0 0 30,000 15,000 0 45,000 0

0620 623660-1524165 40845 Rregullimi  i  qendrës  së qytetit  me  gur 15,824 15,000 0 30,824 10,000 10,000 50,824 0

0620 623660-1627182 43494 Ndertimi i Busteve te Deshmoreve 20,000 20,000 0 40,000 10,000 0 50,000 0

0620 623660-2036729 49832 Ndërtimi i sheshit qendror të qytetit 10,000 10,000 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0620 623660-1933795 48064 Ndërtimi i Kullës prej guri për heronjët - Opterushë 10,000 20,000 0 30,000 10,000 0 40,000 0

0620 623660-1933751 48025 Hartimi i planit lokal të veprimit në mjedis 0 5,000 0 5,000 15,000 15,000 35,000 0

0620 623660-2036819 49909 Vazhdimi i rregullimit dhe ristrukturimi i shtratit të Lumit Rimnik: Rahovec-Fortes-Celinë10,000 40,000 0 50,000 20,000 15,000 85,000 0

0620 623660-1523963 40838 Mbikqyrja e punimeve 15,000 10,000 0 25,000 20,000 10,000 55,000 0

0620 623660-1933612 47903 Rregullimi i varrezave të dëshmorëve dhe civilëve 10,000 30,000 0 40,000 20,000 20,000 80,000 0

0620 623660-2036824 49914 Vendosja e tabelave për emertime dhe informuese 0 15,000 0 15,000 20,000 0 35,000 0

0620 623660-1524081 40839 Hartimi  i  projekteve  te  ndryshme 15,000 15,000 0 30,000 25,000 25,000 80,000 0

0620 623660-1933624 47914 Krijimi i hapësirave të gjelbëruara dhe drunj dekorativë 50,000 0 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 325,000 200,000 0 525,000 695,000 705,000 1,925,000 0
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Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 325,000 200,000 0 525,000 695,000 705,000 1,925,000 0

623730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 623730-1933826 48094 Ndërtimi i QMF-së në Qifllak 52,997 0 0 52,997 70,000 30,000 152,997 0

0721 623730-1524639 40850 Furnizim me inventar, paisje teknologjike mjeksore dhe  mirmbajtja e tyre 92,515 0 0 92,515 50,000 55,000 197,515 0

0721 623730-1933884 48145 Ndërtimi i shtëpive dhe material ndërtimor për familje në nevojë 20,000 0 0 20,000 50,000 65,000 135,000 0

0721 623730-2036733 49836 Ndërtimi i QMF-së në Apterushë 30,000 0 0 30,000 20,000 5,000 55,000 0

0721 623730-1729796 45693 Ndertimi i Qendres Kryesore te Mjekesis Familjare - Emergjenca 100,000 0 0 100,000 80,000 70,000 250,000 0

0721 623730-1933815 48083 Digjitalizimi i Rëntgenit 4,488 0 0 4,488 0 0 4,488 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 300,000 0 0 300,000 270,000 225,000 795,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 300,000 0 0 300,000 270,000 225,000 795,000 0

623850 - Kulturë, Rini, Sport

850110 - Shërbimet Kulturore - Rahovec

0820 623850-1933955 48201 Restaurimi i objektit përkujtimor për 64 të masakruar në Krushë e Madhe 0 20,000 0 20,000 10,000 15,000 45,000 0

0820 623850-1524841 40859 Rregullimi i tereneve sportive 30,538 0 0 30,538 50,000 30,000 110,538 0

0820 623850-1934242 41974 Riparimi i shtëpisë së kultures në Ratkoc-vazhdim 20,000 0 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0820 623850-1525022 40865 Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë muze të Ukshin Hotit 30,000 0 0 30,000 60,000 100,000 190,000 0

0820 623850-1729384 45349 Riparimi i monumeteve kulturore historike 24,207 0 0 24,207 10,000 10,000 44,206 0

0820 623850-1933923 48175 Ndërtimi i kompleksit sportiv në zonën turistike në Rahovec 0 20,000 0 20,000 30,000 0 50,000 0

0820 623850-2036857 49943 Ndërtimi i infrastruktures për aktivitete kulturore në Dejnë dhe sipas prioriteteve 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0820 623850-1524905 40862 Projekte me bashkfinancim (ne kutur, rini dhe sport) 0 20,000 0 20,000 10,000 15,000 45,000 0

0820 623850-2036862 49947 Investime në infrastruktuën kulturore dhe në kende lojrave për femijë 0 10,000 0 10,000 20,000 0 30,000 0

0820 623850-2036868 49953 Ndërtimi i qendres rinore dhe kulturore në Rahovec 0 5,000 0 5,000 10,000 0 15,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Rahovec 114,745 85,000 0 199,745 230,000 200,000 629,744 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 114,745 85,000 0 199,745 230,000 200,000 629,744 0

623920 - Arsim dhe Shkencë

920550 - Administrata - Rahovec

0980 623920-1933822 48090 Ndërtimi i shkollës fillore në Fortesë 70,000 50,000 0 120,000 200,000 315,000 635,000 0

0980 623920-1934009 48236 Drenazhimi dhe hidroizolimi i objekteve shkollore 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0
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0980 623920-1524623 40870 Riparimet në shkolla 20,000 0 0 20,000 20,000 50,000 90,000 0

0980 623920-1729930 45787 Ndertimi i qerdhes ne Ratkoc 80,000 20,000 0 100,000 100,000 30,000 230,000 0

0980 623920-2036882 49965 Paisje me mjete konkretizuese dhe mjete laboratorike 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0980 623920-1933956 48202 Ndërtimi i qerdhes në Krushë të Madhe 100,000 0 0 100,000 100,000 70,000 270,000 0

0980 623920-1933859 48125 Ndërtimi i Shkollës filoore ne Kaznik 10,000 0 0 10,000 15,000 20,000 45,000 0

0980 623920-1831431 46517 Ndertimi i shkolles ne Hoqe-Brestovc 50,000 50,000 0 100,000 60,000 50,000 210,000 0

0980 623920-1933961 48206 Ndërtimi i Çerdhes në Xërxë 70,000 0 0 70,000 85,986 80,000 235,986 0

0980 623920-1831449 46534 Ndertimi i shkolles ne Reti 60,000 40,000 0 100,000 100,000 30,000 230,000 0

0980 623920-1933964 48208 Furnizimi i shkollave me teknologji informative 0 5,000 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0980 623920-1934008 48235 Ngrohje qëndrore për shkollat e komunës së Rahovecit 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Administrata - Rahovec 500,000 165,000 0 665,000 720,986 685,000 2,070,986 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 500,000 165,000 0 665,000 720,986 685,000 2,070,986 0

Totali 3,145,770 760,000 0 3,905,770 3,951,986 4,126,188 11,983,943 0
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